
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2023 al 31/ene./2023
10/feb./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4227)
05:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $9,623,122.03 $9,623,122.03$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES4210 $9,623,122.03 $9,623,122.03$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $3,942,599.03 $3,942,599.03$0.00 $0.00

          Fondo General de Participaciones4211-01 $2,849,580.08 $2,849,580.08$0.00 $0.00

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $725,148.48 $725,148.48$0.00 $0.00

          Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-04 $291,021.36 $291,021.36$0.00 $0.00

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $76,849.11 $76,849.11$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $5,601,813.62 $5,601,813.62$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $3,305,519.20 $3,305,519.20$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $2,296,294.42 $2,296,294.42$0.00 $0.00

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $78,709.38 $78,709.38$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE TENENCIA Ó USO DE VEHÍCULOS4214-02 $4.41 $4.41$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS4214-03 $78,704.97 $78,704.97$0.00 $0.00

0.00 0.00 9,623,122.03 9,623,122.03Total :
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